

مؤسسة فهد محمد غضبان

للمقاولات العامة

س.ت: ٢٥١١٠٠٨٧١٧ - ترخيص رقم ٢٤٤٩٠

ج / ٠٥٥٩٢٩٦٩١٩ - ٠٥٥٦٩٥٦٤٤٢

المملكة العربية السعودية

التاريخ / / ١٤٤٤ هـ

الموافق / / ٢٠ م

٢٥

H. هـ ريال S.R.

سند قبض
RECEIPT VOUCHER

0208

١١٠٠٠

Received Form Mr.

عوف بن علي بن احمد

استلمنا من السيد/ السادة /

The Sum Of

مبلغاً وقدره : خمسة آلاف وخمسة مائة ريال

Cash / Cheque No.

على بنك

نقداً / شيك رقم :

For

البناء

وذلك قيمة :

توقيع المدير

Manager Sign

توقيع المحاسب

Accountant Sign

توقيع المستلم

Receiver Sign

مؤسسة فهد محمد غضبان

للمقاولات العامة

س.ت: ٢٥١١٠٠٨٧١٧ - ترخيص رقم ٢٤٤٩٠

ج / ٠٥٥٩٢٩٦٩١٩ - ٠٥٥٦٩٥٦٤٤٢

المملكة العربية السعودية

التاريخ / / ١٤٤٤ هـ

الموافق / / ٢٠ م

٢٦

H. هـ ريال S.R.

سند قبض
RECEIPT VOUCHER

0207

١١٠٠٠

Received Form Mr.

الدكتور فيصل بن عبد الله بن محمد

استلمنا من السيد/ السادة /

The Sum Of

مبلغاً وقدره : خمسة آلاف ريال

Cash / Cheque No.

على بنك

نقداً / شيك رقم :

For

وذلك قيمة :

توقيع المدير

Manager Sign

توقيع المحاسب

Accountant Sign

توقيع المستلم

Receiver Sign

مؤسسة فهد محمد غضبان

للمقاولات العامة

س.ت: ٢٥١١٠٠٨٧١٧ - ترخيص رقم ٢٤٤٩٠

ج / ٠٥٥٩٢٩٦٩١٩ - ٠٥٥٦٩٥٦٤٤٢

المملكة العربية السعودية

التاريخ / / ١٤٤٤ هـ
الموافق / / ٢٠ م

0203

سند قبض
RECEIPT VOUCHER

H. هـ ريال S.R.

٢٥٠٠٠٠

Received Form Mr. استلمنا من السيد/ السادة / عوضه عليان خليف البريدي

The Sum Of مبلغاً وقدره : خمسة وثلاثون الف ريال فقط

Cash / Cheque No. نقداً / شيك رقم : على بنك

For وذلك قيمة :

توقيع المدير
Manager Sign

توقيع المحاسب
Accountant Sign

توقيع المستلم
Receiver Sign

ARI CON. EST.
ulator - Red Top - Hordy
- White Cement - Futnat - Pipes
uilding Sand - Surveyor Sand
C.R. 2511005713
Mob. 0583849588 - 0536352596
Tel. 013/ 7293850
HAFER AL-BATIN - SAUDI ARABIA

0928

فاتورة
Invoice

مؤسسة فيحان حشر المطيري للمقاولات

بلك - بلك عازل - طوب أحمر - هوردي
جبس - أسمنت أبيض - فتنت - مواسير

رمل ميباني - رمل مساح

س.ت. ٥٧١٣ - ٢٥١١

جوال ٥٨٣٨٤٩٥٨٨ - ٥٣٦٣٥٢٥٩٦

ت. ١٣ / ٧٢٩٣٨٥٠

المملكة العربية السعودية - حفر الباطن

التاريخ / / ١٤ هـ

الموافق ٣٣ / ٤ / ٢٠٢٠ م

Mr. 0558692646 المطلوب من المكرم

Description	البيان	العدد Qty	السعر الإفرادي Unit Price		القيمة الاجمالية Total Price	
			S.R ريال	H هـ	S.R ريال	H هـ
	بلك أبيض	٥٠٤	٥٣٠		٢٦٧١	
Total المجموع						

Total

المجموع

٢٦٧١

Supplier Sign

توقيع البائع

Receiver Sign

توقيع المستلم



Sattrra

NATIONAL TIMBER CO. LTD

شركة ستره الوطنية للأخشاب المحدودة

رقمنا الضريبي: ٣٠٠١٠٣٨٨٦١٠٠٠٠٣ VAT No:

٢٩

رقم الفاتورة ٢١٣٠٥	التاريخ ٢٠٢٠/٠٧/١١	حفر الباطن نقدي	الفرع نوع الفاتورة
الرقم	الهاتف	نايف فرج الحربي	العميل
2700		السلطان ٣ 0559377976	العنوان
		علي حيدر	البائع

المرجع	طريقة الدفع نقدا	٢٠٢٠/٠٧/١١
--------	---------------------	------------

القيمة	السعر	المكعب	العدد	الشرح	الصف
١٥٨٠,٠٠	١,٠٥٥	١,٤٩٨	٧٨	خشب ابيض نمساوي ٨ * ٨ * ٣٠٠	٢٢٦
٢٣٤٠,٠٠	٦٥	١,٩٢٩	٣٦	مدهون مارينا بلكس ستاندر ١٨ * ١٢٢ * ٢٤٤	٨١٧
٦,٩٦	الخصم				

٣٩١٣,٠٤	قيمة الفاتورة				
٥٨٦,٩٦					
٤٥٠٠,٠٠	المجموع				

القيمة المضافة ١٥% VAT
فقط أربعة آلاف وخمسمائة ريال سعودي

استلمت البضاعة المشروحة أعلاه تماماً وبحالة جيدة.
والبضاعة المباعة لا ترد ولا تستبدل بعد خروجها من المستودع.

لا تعتبر هذه الفاتورة مسددة بدون ختم وتوقيع أمين الصندوق.
نفخر بخدمتكم

No.H 2081

info@sattrra.com

Hafir Al-Batn - Industrial Area - Mobile: (055) 999 1182

حفر الباطن - المنطقة الصناعية - جوال: ٩٩٩ ١١٨٢ (٠٥٥)

Riyadh: Prince Mita'ab - Tel. (011) 4470853 - Fax (011) 4469702

الرياض - الأمير متعب - هاتف ٤٤٧٠٨٥٣ (٠١١) - فاكس ٤٤٦٩٧٠٢ (٠١١)

الرقم الضريبي : ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣

فاتورة : مبيعات اجلة رقم فاتورة : ٨٤٢٨ تاريخ فاتورة : ٢٠٢٠/٠٨/١٧ صفحة ١ من ١

ت : - ٠٥٩٣١٧٤٨٢٩

السادة : عوض عليان

العنوان : محطة سلطان ٣

الرقم الضريبي : ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣ - المصنع غير مسنول عن أي إضافات للخرسانة من قبل رقم تسجيل ضريبي :

البائع : بدون تاريخ التسجيل : الإثنين ٢٠٢٠/٠٨/١٧ وقت التسجيل : ١١:٢٩:٢٣ ص مستخدم : محمود ماجد

م	اسم الصنف	الوحدة	الكمية	السعر	الاجمالي
١	بلك عادي	عدد	١٠٠٠	١,٥٦٥٢	١٥٦٥,٢
٢	بلك عادي	عدد	٨	٠	٠
	الوزن	٠ كجم	١٠٠٨		
مديونية سابقة	قيمة أصناف	خصم تجارى	مبيعات خدمات	ض ق مضافة	ا ت ص
١٨٠٠,٠٢٢٨	١٥٦٥,٢	٠	٠	٢٣٤,٧٨	٠
ألف وسبعمائة وتسعة وتسعون ريال و ٩٨ هللة	باقي فاتورة	الوزن كجم	صافى فاتورة	١٧٩٩,٩٨	١٧٩٩,٩٨
	مسدد نقدا	٠	٠	٠	٠
	باقي فاتورة				١٧٩٩,٩٨
	باقي الحساب				٣٦٠٠,٠٠٢٨

توقيع العميل :

مؤسسة عبدالرحمن بريكان الهزيمية
 ABDULLAH BORAYKAN ALHOZAIMI EST
 دفتر الباطن - حفر الباطن
 HAFR ALBATIN, ALAZEZEAH, ALBAL

26/07/2020 10:39:54
 RAJB 001136000171 6328938203822190
 5211 004945 8.14 020810394180

mada
 شراء

PURCHASE
 468540*****4524 02/23
 مبلغ الشراء

١٤٠٠٠٠ ريال
 PURCHASE AMOUNT
 SAR 1400.00

مقبولة
 APPROVED
 تم التدقيق من الردم المزمع للتعديل
 CARDHOLDER PIN VERIFIED
 رمز الموائفة ٠٣٣١٠٧
 APPROVAL CODE 033107
 26/07/2020 10:39:56
 شكرًا لاستخدامكم مدى
 THANK YOU FOR USING mada
 يرجى الاحتفاظ بالبطاقة
 PLEASE RETAIN RECEIPT

88884
 040196
 051807
 3043
 051776
 050504

Sanitary Ware
 Electricals
 - Paints
 - Globe



سعد لمواد البناء والأدوات الصحية
 مواد بناء - أدوات كهربائية
 أدوات منزلية - بورسلان - أصباغ
 أدوات صحية وسباكة - ثريات

مفاصل موزايك تفصيل - مفاصل خزفية - مفاصل تركية

رقم الفاتورة Invoice No. 71456
 اسم العميل Customer Name
 الرقم الضريبي للمنشأة 601010001
 فاتورة بيع Sales Invoice

البيان Description.	الكمية Qty.	سعر الوحدة Unit Price	المجموع Total Price
حبه ففة هوز الوليد ١٦ ملی	6.00	38.00	228.00
حبه ففة هوز ٢٣ ملی الوليد	4.00	48.00	192.00
حبه بوكس حديد ٩*٩ نوفا	30.00	2.00	60.00
حبه بوكس حديد ١٠*١٠ نوفا	20.00	2.25	45.00
حبه تيب رصاصي ٢ بوصه	5.00	4.00	20.00
حبه الجودة كوع ريحه ٤ بوصه	6.00	13.00	78.00
حبه مسمار خشب سعودي ٦ سم	2.00	2.50	5.00
حبه الجودة قسام ٤ بوصه	3.00	11.00	33.00
حبه الجودة قسام واي ٤ بوصه	3.00	11.00	33.00
حبه غراء امريكي ٧١٤ حار ١ ك	1.00	51.00	51.00
حبه ماسورة ٤ نييرو فلاس ٤	2.00	101.00	202.00
حبه الجودة سدة ٤ بوصه ١١٠	6.00	6.00	36.00
حبه ماسورة ٣ بوصه سمك ٢.٣ قطر نييرو	2.00	66.00	132.00
حبه ماسورة ٢ فلاس ٢ نييرو	3.00	34.00	102.00

ضريبة ١٥% قيمة مضافة
 Qty. عدد القطع Total الاجمالي
 182.55
 1217.00
 0.00

Amount الصافي
 ONLY فقط
 الف و اربعمائه ريال 1400.00

توقيع المستلم () توقيع البائع (عاطف) الحسابات ()

إدارة مواد البناء ت: ٧٢٢٧٧٢٢ - ف: ٧٢٥٢٢٢٢ - ص.ب ٩٩٥ - حفر الباطن - شارع البلدية القديم
 H.O. for Build. Material Tel.: 7227733 - Fax: 7252233 - P.O.Box 995 - Hafer Al-Batin - Old Baladiah St.

الصعب

مؤسسة

حمد

مواد بناء - أدوات كهربائية - أدوات صحية - بويات - لوازم حدادة ونجارة
Building Materials, Electrical Items, - Sanitary Items - Paints - Carpenter & Steel Equipments
VAT No. : 300741671200003 الرقم الضريبي: ٣٠٠٧٤١٦٧١٢٠٠٠٠٣

رقم الفاتورة : 02-759

اسم العميل : بيع نقدي

رقم العميل :

التاريخ : 2020/01/15

رقم الفرع : المخزن الخالدية

مسلسل S.#	رقم الصنف Item Number	البيان Description	الوحدة Unit	العدد Qty.	سعر الإفرادي Unit Price	الإجمالي Total
1	0000100191	سخان ٥٠ لتر الحديث	قطعة	1.00	185.00	185.0000
2	0000200356	طامبة نض عادي	قطعة	1.00	4.00	4.0000
3	0000200382	عصاء نض بدون طامبه	قطعة	1.00	8.00	8.0000
4	0000200203	خلاط نض expert بدون عصا	قطعة	1.00	45.00	45.0000
5	0000200905	هوزامباني ٨٠ مم	قطعة	2.00	7.00	14.0000
6	0000200347	شظاف اماراتي	قطعة	1.00	20.00	20.0000
7	0000300216	ريشة منشار وجهين	قطعة	1.00	1.00	1.0000
8	0000100657	مروحة شفط اركاكي رقم ٣٠	قطعة	1.00	55.00	55.0000
***** Nothing Follows *****						

Total	الإجمالي	332.0000
Discount	الخصم	0.0000
VAT	ضريبة القيمة المضافة	16.60
Net	الصافي	348.0000

المستلم
RECEIVER

البائع
SALESMAN

للإمانة و ثمانية و أربعون ريال سعودي فقط

حضر الباطن ٣١٩٩١ ص.ب(١) - فرع السوق: ٧٢١١١١٩ - فرع الخالدية: ٧٢٣٤٧٧٤ - فرع الجملة: ٧٢١٤٣٢٦ - تلاكس الإدارة: ٧٢٢٥٦٠١ / ٣
Hafer Al-Baten: 31991 P.O.Box(1) - Market Branch: 7211119 - Khalediah Br.: 7234774 - Wholesale Br.: 7214326 - Telfax Adm: 03/7225601

AL AWAD FACTORY
OR BRICK & CONCRETE



مصنع العواد للبلوك والخرسانة
ALAWAD COMPANY

مصنع العواد ٢٥
للبلوك والخرسانة الجاهزة

المملكة العربية السعودية - حفر الباطن - المنطقة الصناعية - رمز البريد: ٣١٩٩١ - ص.ب: ٥٧٢ - هاتف: ٠١٣/٧٣١٣٢٣٣
KINGDOM OF SAUDI ARABIA - HAFAER AL-BATIN - INDUSTRIAL AREA - P.O.Box: 31991 - P.B: 572 - TELL: 013/7313233

التاريخ / / ١٤

09523

سند قبض
Received Voucher

هـ H. ريال S.R.

١٨٠٠

الموافق / / ٢٠

Received from Mr.

لحوض عليا

استلمنا من الكرم /

The Sum Of

ألف ومائة وخمسة وعشرون ريالاً

مبلغاً وقدره:

By Cheque/ Cheque No.

على بنك

رقم ٣

نقداً / شيك رقم:

For

حساب تملك نقداً

وذلك قيمة:

توقيع المدير

Manger Sign.

توقيع المحاسب

Accountant Sign.

توقيع المستلم

Receiver Sign.

AL AWAD FACTORY
OR BRICK & CONCRETE



مصنع العواد للبلوك والخرسانة
ALAWAD COMPANY

مصنع العواد
للبلوك والخرسانة الجاهزة

المملكة العربية السعودية - حفر الباطن - المنطقة الصناعية - رمز البريد: ٣١٩٩١ - ص.ب: ٥٧٢ - هاتف: ٠١٣/٧٣١٣٢٣٣
KINGDOM OF SAUDI ARABIA - HAFAER AL-BATIN - INDUSTRIAL AREA - P.O.Box: 31991 - P.B: 572 - TELL: 013/7313233

التاريخ / / ١٤

09515

سند قبض
Received Voucher

هـ H. ريال S.R.

١٤٢٥٠

الموافق / / ٢٠

Received from Mr.

لحوض عليا

استلمنا من الكرم /

The Sum Of

أربعة عشر ألفاً وخمسة وعشرون ريالاً وخمسة

مبلغاً وقدره:

By Cheque/ Cheque No.

على بنك

رقم ٣

نقداً / شيك رقم:

For

حساب تملك نقداً

وذلك قيمة:

توقيع المدير

Manger Sign.

توقيع المحاسب

Accountant Sign.

توقيع المستلم

Receiver Sign.

Al-Abdullah Group

Building Materials - Contracting - Industrial Group
C.R. : 2511020850 - Licence : 321/1435
Mob : 0506952950 - Tel/Fax : 013 / 7223137
Hafer Al-Batin 31991 - P.O.Box 5153
VAT : 302212696400003
E-mail: Agbm_60@hotmail.com



فاتورة INVOICE

مجموعة العبد الله

مواد بناء - مقاولات - مجمع صناعي
سجل تجاري : ٢٥١١٠٢٠٨٥٠ - ترخيص : ١٤٣٥/٣٢١
جوال : ٠٥٠٦٩٥٢٩٥٠ - تليفاكس : ٠١٣ / ٧٢٢٣١٣٧
حضر الباطن ٣١٩٩١ - ص.ب ٥١٥٣
الرقم الضريبي : ٣٠٢٢١٢٦٩٦٤٠٠٠٠٣
E-mail: Agbm_60@hotmail.com

رقم الفاتورة: ٦٣٩٥

اسم العميل: مبيعات نقدية

التاريخ: ٢٠٢٠-٠٨-٠٩

نوع الفاتورة: نقدية

رقم الصنف Item No.	المواصفات Description	الوحدة Unit	الكمية Qty.	سعر الوحدة Unit Price	الإجمالي Total
٣٨٩٢	شئير حديد ٢ كيلو	نفة	٢	١٠	٢٠
٤٢٨٦	مسمار خشب ٥ سم ٣ كيلو فله مودو *** انتهى ***	كرتون	٢	١٣	٢٦

البيضاة المبيعة لا ترد ولا تستبدل الا باصل الفاتورة

المستلم
Receiver

البائع
Salesman

Total	الإجمالي	٤٦
Disc.	الخصم	٠
VAT	القيمة المضافة	٦.٩١
Net	الصافي	٥٣

ثلاثة وخمسون ريال فقط لا غير